Cena za zhotoveni predmetu smlouvy v rozsahu casti 111.1 teto smlouvy byla ujednana 
v souladu s prislusnymi ustanovenimi zak. c. 526/90 Sb. o cenach v platnem zneni dohodou 
smluvnich stran jako pevna, neprekrocitelna a platna po celou dobu zhotovovani dila a cini 
160.000,- Kc. (slovy Stosedesattisic korun ceskych) + DPH v aktualne platne vysi.

2. Pravo fakturovat vznika zhotoviteli dnem podpisu protokolu o predani dila bez vad a 
nedodelku objednatelem. Okamzik predani a prevzeti dila se povazuje za datum uskutecneni 
zdanitelneho plneni.

3. Splatnost faktury s nalezitostmi dahoveho dokladu se stanovuje na zaklade dohody obou